
Dimensão Acadêmica

Dimensão Serviços

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO 2021-1

AGES LIVE

PARTICIPAÇÃO DISCENTE 

Iniciados Finalizados

RESULTADOS

48,2%

0,0%

14,3%

7,1%

0,0%

Docente Disc. Presencial

Docente Disc. Digital

Coordenação

Aplicabilidade do Curso

Interdisciplinaridade

Iniciaram
76,2%

Finalizaram
35,7%

LEGENDA:
Iniciou: alunos que responderam parte da Avaliação Institucional;
Finalizou: alunos que responderam toda a Avaliação Institucional.

14,3%

40,0%

14,3%

Atendimento

Vida e Carreira

Internacionalização


